
Na temelju članka 37. Statuta Općine Mrkopalj (Službene novine Primorsko-goranske županije broj 
10/21), Općinski načelnik Općine Mrkopalj donosi 
 
 

O D L U K U 
 
 

I. 
Ovom odlukom odobravaju se novčana sredstva za provođenje programa prijavljenih na Javni poziv za 
financiranje programa/projekata od interesa za opće dobro u Općini Mrkopalj za 2025. godinu,  kako 
slijedi: 
 

R.b. Korisnik  Iznos (€)  Program 

1. Udruga osoba s mišićnom distrofijom 
PGŽ 

400,00 Program „Mobilnost za bolju 
budućnost“ 

2. Župa Mrkopalj  1.200,00 Aktivnosti župnog zbora 

3. SD Bjelolasica Mrkopalj 16.000,00 Nabavka sportske opreme i 
organizacija natjecanja 

4. KUD Sungerski lug 4.000,00 Nabavka instrumenata i redovne 
aktivnosti 

5. NK Mrkopalj 16.000,00 Natjecanja u 2. ŽNL PGŽ 

6. Udruga mladih Malo po malo 
Mrkopalj 

7.000,00 Organizacija utrke i turnira 

7. HVIDR-a Gorski kotar 500,00 Obilježavanje obljetnica 
Domovinskog rata 

8. HPD Bijele stijene Mrkopalj 1.500,00 Obljetnica društva i obnova staze 
Burni Bitoraj 

9. LP Rock, Rijeka 3.000,00 Goran rock festival 2025. 

 
 
 

II. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 024-01/25-01/01 
URBROJ: 2170-29-02-25-17 
 
Mrkopalj, 24.04.2025. 
 
 
         Općinski načelnik 
            Josip Brozović 
 
 


